项目 T8G2 T8GP2 T8P2 T8PP2 T8EC2 T8ECP2 T8EN2 T8ENP2 T8D2 T8DP2 T8EB2 T8EBP2 T8EF2 T8EFP2 T8EP2 T8EPP2 T8KC2 T8KCP2
通信系统名称 CC-Link ver1.10 PROFIBUS-DP EtherCAT EtherNet/IP DeviceNet CC-Link IEF Basic CC-Link IE Field PROFINET IO-Link
电源
电压
单元侧 DC24V±10%（仅T8D※DC11〜25V）
阀侧 DC24V＋10％、－5％
消耗
电流

M4GA4,M4GB4
1
型号表示方法
流量特性
注1 ：有效截面积S与音速电导率C的换算公式为S≈5.0×C。
机种型号 切换位置分类
P→A/B A/B→R1/R2
C[dm3/（s・bar）] b C[dm3/（s・bar）] b
2位 7.3 0.12 9.0 0.17
M4GA4
3位
中封 6.4 0.15 8.2 0.22
ABR连接 6.4 0.16 9.3 0.19
PAB连接 8.0 0.08 8.3 0.22
Rc3/8与Rc1/2的配管口径（P・R1・R2气口）的外形尺寸不同。
注1 ：有效截面积S与音速电导率C的换算公式为S≈5.0×C。
机种型号 配管口径 切换位置分类
P→A/B A/B→R1/R2
P、R1、R2 C[dm3/（s・bar）] b C[dm3/（s・bar）] b
M4GB4
Rc3/8
G3/8
NPT3/8
2位 6.4 0.42 6.9 0.12
3位
中封 6.0 0.37 6.8 0.12
ABR连接 6.1 0.38 7.1 0.15
PAB连接 6.0 0.37 6.8 0.13
Rc1/2
G1/2
NPT1/2
2位 8.3 0.23 9.0 0.21
3位
中封 7.4 0.15 8.8 0.19
ABR连接 7.5 0.15 9.5 0.21
PAB连接 7.7 0.21 8.7 0.18
M4G  4-T8 Series
流量特性・型号表示方法
A
B
●集成搭载型号〈例〉
1 A 10C8 WT8PP2 30
机种型号A
切换位置分类B
配管口径C
串行传输D
电压H
连数G
选择项F
端子・接插件
针脚排列方式
E
  仅限于可用于二次电池制造工序中的气路、滑动部的
材料。
二次电池对应规格 （样本编号：CC-1226C）
※※ 电压 P4
M4GA4
符号 内　　容
D  串行传输（指示灯・浪涌吸收器标配）DC24V
T8G2
CC-Link ver1.10
NPN 32点
T8GP2 PNP 32点
T8P2
PROFIBUS-DP
NPN 32点
T8PP2 PNP 32点
T8EC2
EtherCAT
NPN 32点
T8ECP2 PNP 32点
T8EN2
EtherNet/IP
NPN 32点
T8ENP2 PNP 32点
T8D2
DeviceNet
NPN 32点
T8DP2 PNP 32点
T8EB2
CC-Link IEF Basic
NPN 32点
T8EBP2 PNP 32点
T8EF2
CC-Link IE Field
NPN 32点
T8EFP2 PNP 32点
T8EP2
PROFINET
NPN 32点
T8EPP2 PNP 32点
T8KC2
IO-Link
NPN 32点
T8KCP2 PNP 32点
本样本中仅记载此次追加的串行传输从站（T8※）
的型号。
M4G A
B 4系列的详情（规格、型号、技术资料等），
请参考《空压阀综合》（样本编号 ：CB-023SC）。
※关于记载的型号
2
����.�官 方 微 信
●出于改良的目的，本样本上记载的产品规格及外观可能会进行变更，恕不另行通知，敬请谅解。
©CKD Corporation 2022 All copy rights reserved．
©喜开理（上海）机器有限公司  2022版权所有
1P